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43869573 HANSARONDA - Nadomitkovy dil podom. sprchové

baterie [

EAN: 4015474212930

statichansa.com/43869573

e ReSeni pro sprchy e Chrom
e Jednopakova, Sada pro konecnou montaz e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a
studené vody

e  Podomitkova instalace
e Kulata rozeta
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Pritokové mnoZstvi pri 3 bar 21.0 l/min
600 kPa
Technické vlastnosti oo
Zdroj teplé vody max. +80°C
500 kPa
Pracovni tlak 0.5-10 bar 5 bar
Predpisy
400 kPa
Norma EN EN 8T o
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
| 43869573
Q (Imin) 0 6 12 24 30
a(is) o 0.1 0.2 0.4 05
Nahradni dily
SP43869573
Nazev Kod
1 Paka 59913761
11 Sroub, M5x8, SW2.5 59904755
13 \Vlymezovaci vlozka 59913762
2 Kryci dil, d 170 mm, (2011-) 59913404
21 RiZice 59912511
22 0-krouzek, 41x3 59913215
27 Upevriovaci desticka Ukonceno 59913047
29 Upevriovaci deska 59913034
210 Sroub, M&.5x80 59912890
4 Kartuse, 3.5 Classic 59913075
4 Kartuse, 3.5 Eco 59912324
1 41 Temperature adjustment limiter 59912325
42 0-krouzek, d 28.24x2.62 Ukonceno 59912590
43 Sroub rukav, M38x1 59912115
L 0-krouzek, d 10.10x1.60 Ukonceno 59905072
56 Plug 59912981
7 Funkéni jednotka, H/C reversed 59912978
7 Funkéni jednotka, 3.5, (2011-) Ukonceno 59913376
71 Blind nut 59912984
74 Pripojovaci Sroubeni, (2014-) 59913885
75 0-krouZzek, d 14x2 59912982
N.I. Nastavec-sada, 20 mm 59912754
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